オイルミスト対応LED照明
油煙が発生する環境で使用可能
発光面に透過率の高い強化ガラスを採用
※型式の下に記載された「総質量」は電源を含んだ質量です。「本体」はLED照明本体のみの質量です。
AZTUシリーズ
AZTU-400-50RT
3640g（総質量）
AZTU-700-50RT
4390g（総質量）
直 付 け 型 AZNAシリーズ
AZNA-400-50RT
4370g（総質量）
AZNA-700-50RT
5130g（総質量）
投 光 器 型
AFRシリーズ
AFR-400-50RT
1210g（本体）
AFR-700-50RT
1970g（本体）
アイボルト型 AKUシリーズ
AKU-400-50RT
1850g（本体）
AKU-700-50RT
2610g（本体）
クレーン対応型
型式種別
A Z T U 　   - 　   4 0 0   　 - 　  5 0 　   　 RT
取付種別 製品タイプ 色温度
|
AZTU：直付け型
AZNA：投光器型
AFR：アイボルト型
AKU：クレーン対応型
|
400：400タイプ
700：700タイプ
|
50：5000K
40：4000K
30：3000K
27：2700K
※アイボルト型のチェーン吊り器具は別売りとなります。
※製品の一部は受注生産になります。
レンズ仕様
|
RT：120°透明
（強化ガラス）
製品仕様
≪本体仕様≫
品名
消費電力
全光束
固有エネルギー消費効率
平均演色評価数
配光角度
使用温度範囲
定格寿命
IP保護等級（本体）
保証期間
90.0W
14090 lm
156.5 lm/W
Ra80
120°
-30℃～＋60℃
60000h
IP65
5年
153.1W
23700 lm
154.8 lm/W
Ra80
120°
-30℃～＋60℃
60000h
IP65
5年
高天井LED400
OIL
高天井LED700
OIL
≪電源仕様≫
品名
型式
定格電圧
寸法
質量
使用温度範囲
入力電圧
電源周波数
入力電流
※上記仕様は2019年3月現在の仕様です。製品仕様は予告なく変更する場合があります。
NSP400-90
AC100V/200V/220V
75mm×44mm×243mm
1400g
-30℃～＋60℃
AC100V～AC254V
50Hz/60Hz
0.90A(100V)
0.45A(200V)
NSP700-150
AC100V/200V/220V
75mm×44mm×243mm
1400g
-30℃～＋60℃
AC100V～AC254V
50Hz/60Hz
1.50A(100V)
0.75A(200V)
90W専用電源 150W専用電源